
 
Comune di  Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE   X   
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Rosalba Di Palma 

 
Registro  Generale n. __890______del_04/05/12_ 

 
Registro  Settore  n. 64  del  03/05/2012 

 
 
OGGETTO: Conguaglio Canone IV anno di gestione - Ditta GEMMO - Annullamento determina   

X Settore LL.PP. n. 44 del 23.03.2012. 
        
       
                    (  )  LIQUIDAZIONE                             (  X) IMPEGNO DI SPESA    
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.   del  
- Numero di impegno: n.      del  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI  I MPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Antonietta Amato  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___04/05/12. 

Il  Messo Comunale 
___________________  

 

    
    IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE X. 
  ( Ing. Rosalba Di Palma )  
 
 



=====================================================================   
OGGETTO: Conguaglio Canone IV anno di gestione - Ditta GEMMO - 
Annullamento determina X Settore LL.PP. n. 44 del 23.03.2012. 
 
======================================================================= 

RELAZIONE ISTRTUTTORIA 
Il Responsabile del Procedimento 

PREMESSO:  
 

• Che con determinazione X Settore LL.PP. n. 44 del 23.03.2012, si proponeva la 
liquidazione dell’importo di €. 53.989.27 IVA compresa alla ditta Gemmo, a fronte 
della fattura n. 12-00212 del 31.01.2012,  relativa alla liquidazione del conguaglio  
afferente la rideterminazione  del Canone periodo 01.01.2011 al 31.12.2011, così come 
specificato nella nota prot. 2311 del 30.01.2012; 

 
• Che  l’ufficio Contabilità  evidenziava che la somma di cui sopra non risultava prevista 

nel bilancio pluriennale, per cui non si poteva dare corso alla liquidazione; 
 

 
PROPONE DI DETERMINARE 

 
Per le motivazioni sopra riportate: 
 

1. di annullare la determinazione n. 44 del 23.03.2012 del Settore LL.PP. 
 
 
                                                                                      Il Responsabile del procedimento 
                                                                                               Per. ind. Saverio Sodano 
 
 
 

“IL RESPONSABILE X SETTORE LL.PP”. 
ing. Rosalba di Palma 

                                                              
Vista  la proposta che precede; 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto l’art.183 e  184 del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
1 - di approvare , così come ad ogni effetto approva, la proposta di determinazione  a 
firma del Responsabile del Procedimento, che forma parte integrante  e sostanziale del 
presente provvedimento; 
2 - di trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio di Segreteria e 
Ragioneria per gli adempimenti di competenza 
                                                      

 
 

                                                     “IL RESPONSABILE X SETTORE LL.PP”. 
                                                     ing. Rosalba di Palma 


